Verge”

2. Bundesliga Nord-West

KSK Rivalen Hannover Il
Dirk Richter 12
Jan-Christian Sales 9
Stefan Walter 7
Marcus Heinz 11
K. Tute / K. Wolffram 4
Matthias Petters 10
53
KC Springe 52
Ditmar Knérenschild 12
Uve Bartsch 9
Uwe Gottschalk 8
Lothar Deutscher 11
Werner Blédorn 6
Wolfgang Stiffel 4
50

5396
915
896
892
904
885
904

5356
905
895
895
899
887
875

KSK Oldenburg / Holstein - KSG Cuxhaven
SG Verein Libecker Kegler - KC Stortebeker Bremen
KC Springe 52 - Eintracht 03 Neumunster

KSK Rivalen Hannover Il - SKV Bergedorf

Verein ltzehoer Sport Kegler - Komba-Holstein Pinneberg

Sportfreunde Husum - SG Fidelio / Fortuna Kiel

KSK Oldenburg / Holstein - KC Stértebeker Bremen

SG Verein Lubecker Kegler - KSG Cuxhaven
KC Springe 52 - SKV Bergedorf

KSK Rivalen Hannover Il - Eintracht 03 NeumUunster

27

66

104

21

78

107

Verein ltzehoer Sport Kegler - SG Fidelio / Fortuna Kiel

Sportfreunde Husum - Komba-Holstein Pinneberg

Tabelle

NI oOONDUIAWN =

SG Verein Libecker Kegler
Eintracht 03 NeumUnster
SKV Bergedorf

KC Springe 52

KSK Rivalen Hannover Il
KC Stértebeker Bremen
SG Fidelio / Fortuna Kiel
KSG Cuxhaven
Komba-Holstein Pinneberg
Verein Itzehoer Sport Kegler
Sportfreunde Husum

KSK Oldenburg / Holstein

Heim Ausw

N
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N
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SKV Bergedorf

5292
894 8
- 890 6
869 2
- 888 5
869 1
- 882 3
0 25
5249
897 10
- 882 5
889 7
- 848 1
870 3
- 863 2
0 28
5266 : 5209
5396 : 5337
5354 . 5257
5396 : 5292
5308 : 5224
5252 . 5246
5260 : 5184
5401 : 5299
5356 : 5249
5397 : 5395
5310 : 5209
5265 : 5228
EW-Punkte
335 289
345 279
333 291
311 313
310 314
295 329
333 291
303 321
300 324
298 326
288 336
293 331

s’

12. / 13. November 2011

SKV Bergedorf
Carsten Bryde
Michael Lith
Thomas Bastian
Marc Berger

Jorg Zenke
Jurgen Béttcher

SKV Bergedorf
Michael Lith
Volker Schutt

Heiko Titze
Marc Berger
Jirgen Bottcher
Joachim Kott

43 : 35 2 1
48 : 30 3:0
54 : 24 3:0
53 : 25 3:0
51 : 27 3:0
36 : 42 2 1
45 : 33 2 1
51 : 27 3:0
50 : 28 3:0
41 : 37 2 1
53 : 25 3:0
47 : 31 3:0
Punkte +/-
16 8 (+4)
15 9 (+3)
14 10 (+2)
12 12
12 12
12 12
11 13 (-1)
11 13 (-1
11 13 (-1)
11 13 (-1
10 14  (-2)
9 15 (-3)



